375. C. S. Sepulchri
monasterii prope Jalina- Ad prœsentationem prioris

cum cum annexa B. MariœdeThionnet. monasterii Sancti Sepulchri près Jaligny.

376. C. S. Hyppoliti
de

Jaligny.

377. C. S. Laurentii du Bec. Ad
prœs.

domini episcopi Glarom.

378. C. S. Pétri de Chastel le Perron. Ad prœs.
arehidiaconi de Cusset.

379.
C. SS. Cosmœ et Damiani de Saint-

Léon. Ad prœs. abb, de Mozac.

380. C. S. Georgii de Montpeyroux. Ad prœs. abb. de Mozac.

38 1. C. S. Catharinœ de Lineroles. Ad
prœsent. prœpositi

S. Pétri d'Yvoux.

38a. C. S. Joannis de Montcombroux. Ad
prœsent.

camerarii de
Parey-les-No-

nains, iEduensis diœcesis sive Autun1.

V. ARCHIPRESTRÉ DE B1IL0M.

383. Capitulum ecclesiae sœcularis et
collegiatœ

Sancti Cirœnei seu Saint-Cerneuf-de-

Billom.

Decanatus
¡

Ad omnimodam dispositionem

Cantoria. ) prœdicti capituli de Bilioro.

Canonicatus et
prœbendœ

2 1 Ad omnim. disp. domini episcopi.

Canonicatus et prœbendœ hebdo-

madariaj et sacerdotales tres.. Ad
prœsentationem

domini
lemporalis de

Montaigul-Lislenois erecta a duce Alba-

niœ et institutionem domini
episcopi.

384. Capitulum
ccclesiœ sœcularis et collegiatœ

S. Basilicœ et
Goronœ oppidi de Vic-Je-

Comte.

Decanatus pro duobus
comitis1

et
n Ad omnimodam dispositionem comitis

Ganonicatus et prœbendœ 8

Ad

ta
Semipraebenda; 8.

d'Auvergne.
Semiprscbendœ 8

385. Capitulum
ecclesiœ sœcularis et collegialœ S. Genesii de Thiers.

Prosposilura

1
iiu uiiiiiiinouain dispositionem

Gantona
“ L { eiusdein eapituli.
Canonicatus et prœbendœ 19. }

ejusdem capituli:

386. Capitulum ecclesiee sœcularis et collegiatœ Sancti Pétri de Lczoux.

Prœpositura
“ l Ad omnimodam dispositionem

Gantona
C~nonicatus et praebencl~ i 4

eJusc emca[lltu h
Ganonicatus et prœbendœ 1 4 ejusdem capituli.

387. Gapitulum ccclesiœ sœcularis et collegiatœ
B. Mariœ de Vertezou.

Prœpositura pro duobus ¡
Ad omnimodam dispositionem

Cantoria ejusdem capituli,

Canonicatus et prœbendœ decein
Ad omnim. disp.

domini episcopi.

1 En março 101, chiffre exact dos cures.
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Mél.iMiBS.
–

IV. '1

374.
C. S. Reverani nuuts.

375.C.
de Thione monasterü vml. v s.

376. C.Jaligniaci.
xl. xs.

377,
C.deBert. Xlli. xv s.

378. C. Castri le Perron. Lxxus.

379. C. S. Leonci vjl 1. Il S, vid.

380. C. Montispetrosi.
Lxvns.vtd.

38i. G. LMeroHaram. xv 1.

382. G. Montiscombrosii. LXVII S. VI d.

382~. Colle~ium Montisacuti.
xymi. 1.

382~. Communitas Castri Odonis. VIL1.

389~.CommunitasVichiaci. cs.